疏通清理合同

甲方(全称)：
乙方(全称)：
依照《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、行政法规，,避循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就乙方为甲方疏通清洗污水管道及清理化粪池事宜协商一致，订立本合同。
一、工作地址：甲方市场室内外所有污水管道及污水池化粪池，具体时间以甲方每次通知为准。
二、工作范围：清洗污水管道内淤泥垃圾污垢，清理化粪池内的污水及粪便。施工设备:吸污车，高压清洗车及其他疏通清理设备。
三、服务时间及要求：
1、服务时间以甲方通知时间为准。甲方根据其需要，提前通知乙方提供服务的时间，乙方应当按照甲方要求的时间内提供服务。
2、服务要求：提供24小时处理在线服务。在发生化粪池、隔油池漫溢、污水主管堵塞等突发情况时，成交供应商应在接到甲方通知后3小时内到达现场，并于当天及时进行清理、疏通，确保不影响通农物流次日的生产经营工作。如未按时到达，甲方可以另行联系其他疏通公司做紧急疏通处理，费用从乙方履约保证金中扣除。如果乙方三次未能及时到达现场，甲方有权扣除全部履约保证金并终止合同。
四、服务费：
1、疏通清洗管道以每米    元计算清洗费用；
2、疏通总管以每次    元计算疏通费用；
3、疏通次管以每次    元计算疏通费用；
4、清理化粪池以每车    元计算清理费用（车辆承载至少6吨）。
五、付款方式：每次清理结束后,乙方提供3%的增值税税率发票，甲为于20个工作日内全额付清。
[bookmark: _GoBack]六、履约保证金：本项目成交后的履约保证金为 人民币伍仟元整（¥5000. 00)，递交方式：银行转账。乙方应在合同签订前向甲方缴纳履约保证金。服务周期结束20日内凭收据无息退还履约保证金。
户名: 南通农副产品物流有限公司
开户行: 工行南通文华支行
账号: 1111822609000067591
七、甲、乙双方要求及责任：
（一）甲方
1、甲方在乙方工作服务中提供必要的协助。
（二）乙方
1、本合同的疏通清理工作由乙方全包，乙方在疏通清理的同时，必须确保无害化处置污水杂物，保证符合环保的要求。如若在环保方面出现任何问题，由乙方自行全部负责。
2、乙方施工人员进入施工现场必须严格遵守甲方制订的相关生物安全制度，以及甲方要求遵守的其他规章制度。
3、乙方应注意施工作业安全事项，做好安全防护，因乙方原因导致的施工人员人身、财产的任何损害或任何安全事故的，由乙方自行负责并承担所有相关费用。乙方在提供服务时，在未经甲方现场负责人同意的情况下，严禁进入服务工作地点以外区域。
4、乙方负责在甲方市场内工作服务，工作结束后负责对施工现场进行清理，并遵守相关施工规定，本着节约的原则，未经甲方指定的工作范围视为无效。
八、本合同有效期为两年，合同一年一签。本合同有效期自合同签订之日起算，合同一年到期经甲方综合考核合格后，续签第二年。
九、本合同一式 肆 份，甲方 贰 份，乙方 贰 份，双方盖章后生效。
十、因本合同产生的任何争议，由双方协商解决，协商不成的，提交至原告所在地 南通 人民法院解决。

甲方（章）：                         乙方（章）：

合同签订日期：    年   月   日